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  إدارة الموارد البشرية

  
  

  :تونـس فـي                                                                          
  

  

  
  المدير العام للشؤون القانونية والنزاعاتوالمكلف بمأمورية السيد إلى 

  
  

  
  

  بطاقة إنتخـاب

  )1: (تتعلق باللجنة الإدارية المتناصفة الخاصة بـ
  

  

  

  

  

  

 لأساتذة المحاضرونأساتذة التعليم العالي وا -

 الأساتذة المساعدون للتعليم العالي -

 المحاضرون التكنولوجيون -

 المساعدون للتعليم العالي -

 التكنولوجيون -

 الأساتذة المبرزون -

 الأساتذة -
  

-----------------------------------------------------------  
  

    :المدرسون المقترحة أسماؤهم حسب الإختيار 
  

1-  
  

2-  
  

3-  
  

4-  

--------------------------------------------------  

                                                               .يقع شطب الإطار الذي لا ينتمي إليه الناخب )1( 

  

 الموارد البشريةإدارة


